СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11.10. 2022








20/6-р.С.

«О передаче спортивного инвентаря».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же статьи 5 Устава муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов Краснополянского сельсовета решил:

Передать спортивный инвентарь с баланса Администрации муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района на баланс: 

МОБУ Краснополянская СОШ на сумму 25 500,00 рублей (согласно Приложению № 1)
Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Обнародовать данное решение путём размещения его на официальном сайте Муниципального образования Краснополянский сельсовет.
Глава муниципального образования 

Краснополянский сельсовет





Т.В.Дедловская
Разослано; Финансовый отдел администрации МО Новосергиевский район,

ЦБУ Новосергиевского района, орготделу, прокурору.

Приложение № 1

к решению совета депутатов
муниципального образования

Краснополянский сельсовет 

от 11.10.2022 № 20/6-р.С
ПЕРЕЧЕНЬ

спортивного инвентаря передаваемого с баланса 
МО Краснополянский сельсовет Новосергиевского района на баланс
 МОБУ «Краснополянская СОШ»
Основные средства

	№

п/п

	Наименование показателя

	
	Количество предметов

	Цена, руб.

	Сумма, руб.


	
	
	Счет учета
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6



	1
	Лыжи пластиковые
	1 106 31 440
	5,000
	1 400,00
	7 000,00

	2
	Палки лыжные
	1 106 31
	5,000
	400,00
	2 000,00

	3
	Комплект пластиковых лыж
	1 106 31
	1,000
	2 400,00
	2 400,00

	
	ИТОГО
	
	х
	х
	11 400,00


Материальные запасы  

	№

п/п

	Наименование показателя

	
	Количество предметов

	Цена, руб.

	Сумма, руб.


	
	
	Счет учета
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6



	1
	Крепления лыжные
	1 106 34 440
	1,000
	1 500,00
	1 500,00

	2
	Ботинки лыжные
	1 106 34
	7,000
	1 800,00
	12 600,00

	
	ИТОГО
	
	х
	х
	14 100,00


Всего наименований: 5, на сумму 25 500,00 (Двадцать пять тысяч пятьсот) рублей 
АКТ

приёма передачи спортивного инвентаря с баланса Администрации муниципального образования Краснополянский сельсовет  Новосергиевского района на баланс Отдела образования МО Новосергиевский район

Комиссия в составе Главы администрации Краснополянского сельсовета Дедловской Т.В. Специалиста 1 категории администрации Краснополянского сельсовета-Горюновой Т.В.;директора МОБУ Краснополянская СОШ Захаренко Т.Н. на основании решения Совета депутатов МО Краснополянский сельсовет № 20/6-р.С. от 11 октября 2022 года подтверждает передачу с баланса Администрации муниципального образования Краснополянский сельсовет на баланс МОБУ Краснополянская СОШ:

Основные средства

	№

п/п

	Наименование показателя

	
	Количество предметов

	Цена, руб.

	Сумма, руб.


	
	
	Счет учета
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6



	1
	Лыжи пластиковые
	1 106 31 440
	5,000
	1 400,00
	7 000,00

	2
	Палки лыжные
	1 106 31
	5,000
	400,00
	2 000,00

	3
	Комплект пластиковых лыж
	1 106 31
	1,000
	2 400,00
	2 400,00

	
	ИТОГО
	
	х
	х
	11 400,00


Материальные запасы  

	№

п/п

	Наименование показателя

	
	Количество предметов

	Цена, руб.

	Сумма, руб.


	
	
	Счет учета
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6



	1
	Крепления лыжные
	1 106 34 440
	1,000
	1 500,00
	1 500,00

	2
	Ботинки лыжные
	1 106 34
	7,000
	1 800,00
	12 600,00

	
	ИТОГО
	
	х
	х
	14 100,00


Всего наименований: 5, на сумму 25 500,00 (Двадцать пять тысяч пятьсот) рублей 

Передал 
Глава администрации






Т.В. Дедловская
Специалист 1 категории






Т.В. Горюнова
Принял
Директор МОБУ Краснополянская СОШ


          
                Т.Н. Захаренко
